
UCHWAŁA NR V.27.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 12 pkt 8 ppkt i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w zw. z art. 69 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000026028, w spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością, w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 7CB9342F-6CAB-4FD7-B73B-C372F61C702D. Podpisany Strona 1




